苏州市应急管理局文件
苏应急〔2022〕94号

关于注销危险化学品经营许可证的公告
截至2022年4月1日，全市共有苏州伊迈特生物试剂有限公司等13家企业的危险化学品经营许可证不在有效期内且未办理延期手续，昆山市兵希供销合作社加油站虽未届满但已不再从事危险化学品经营。根据《危险化学品经营许可证管理办法》（原安监总局令第55号）第二十七条规定，注销相关企业的危险化学品经营许可证，现予以公告。
附件：注销危险化学品经营许可证企业名单
（此页无正文）

                               苏州市应急管理局

2022年4月15日

（此件主动公开）

  苏州市应急管理局办公室                   2022年4月15日印发
- 2 -
       - 1 -